Prefeitura Municipal de Louveira
GABINETE DO PREFEITO

Louveira, 16 de julho de 2021.

OFÍCIO nº 134/2021 - GAB
REF: Ofício 31/2021 [CAMARA MUNICIPALDE LOUVEIRA |

PROTOCOLO Nº 2.29)/S02h 1]Muay

DATA: MS 1421 HORA: SO : 2

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento a vossa solicitação, servimo-nos do presente, para
encaminhar a declaração de inexistência de denominação, croqui atualizado e
memorial descritivo da Estrada São José no bairro Abadia.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para
renovar a vossa senhoria os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,    EstanislauNSteck
Prefeito Municipal

Ao
Ilustríssimo Senhor
Leandro Lourençon
Vereador da Câmara Municipal de
Louveira/SP

PREFEITURAMUNICIPAL DE

LOUVEIRA

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins que em atendimento

ao processo Nº 4436/2021, que a via pública localizada na Estrada São José,

no Bairro da Abadia , não possui denominação oficial até a presente data.

Em, 14 de julho de 2021.
Engº. Edson Ricardo M. Pissulin

Secretario de Desenvolvimento Urbano

PREFEITURAMUNICIPAL DE

LOUVEIRA

IMÓVEL

Imóvel: Estrada de Servidão, Estrada São José, Bairro Abadia.

Proprietário: Prefeitura Municipal de Louveira.

Município: Louveira U.F.: São Paulo

Área: 4.675,28 m?

MEMORIALDESCRITIVO

A Estrada de Servidão, localizada próxima a Estrada São José, no Bairro

Abadia, tem início na confluência da Rua Helena Carrieiro Biaggio. Deste ponto

segue por um traçado sinuoso com distância de 1.168,82 m e com uma largura

média de 4,00 m, conforme croqui de localização anexo, encerrando com uma

área de aproximadamente 4.675,28 m?.

Louveira, 14 de julho de 2021.

|

|

Resp. Técnico: Eng. Thiago Solfiati Marciano
CREA: 5.063.282.930

SÁ N

   DN o JO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA|| FSCAA| DESEN LE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO &RBANO SESC. PROJETO LF
A DATA 07/2021

ENGº EDSON RICARDO PISSULIN DESENHO
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO 2021-DV31 FL 1-1

LOCAL

ESTRADA DE SERVIDÃO, ESTRADA SÃO JOSÉ, BAIRRO ABADIA - LOUVEIRA/SP
TÍTULO

CROQUI PARA DENOMINAÇÃOOFICIAL DE VIA PÚBLICA